РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Хазанского муниципального образования

Зиминского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2022 г. пос. Центральный Хазан №

О присвоении адреса нежилому зданию

Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 2, 3
Закона Иркутской области от 16.12.2004г. № 102-03 «О статусе и границах
муниципальных образований Зиминского района Иркутской области», постановлением
Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов», ст.ст. 23, 46 Устава Хазанского муниципального
образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить нежилому зданию, расположенному на земельном участке с
кадастровым номером 38:05:110501:1811, следующий адрес: Российская
Федерация, Иркутская область, муниципальный район Зиминский, сельское
поселение Хазанское, поселок Центральный Хазан, улица Первомайская, здание
29А.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании
Хазанского муниципального образования «Хазанский вестник» и разместить на
официальном сайте администрации Хазанского муниципального образования
Зиминского района 1Щр//хазанское.рф в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Хазанскш?<
Муниципальной

'администрация'
ХАЗАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

А.Ю. Федорова